Specificatie
Autonomie totald (CLTC), km
Tip hibrid
Capacitate baterie, kWh
Capacitate motor, cm?
Consum minim (WLTC), /100 km
Putere totala, kwW/CP

Autonomie electrica (CLTC), km

Acceleratie 0-100 km/h, sec

Numar locuri
Viteza maxima, km/h
Tractiune

Timp incarcare (lent/rapid), ore

Cuplu maxim (Nm)
Numar motoare electrice

Putere motor electric fata (kW)

Putere motor electric spate (kW)

Dimensiuni

Parametru
Tip caroserie
Lungime (mm)
Latime (mm)
indltime (mm)
Ampatament (mm)
Masa proprie (kg)
Volum portbagaj (l)

Motor

Parametru
Numar cilindri
Tip motor

Putere motor termic (kW/CP)

Sistem injectie
Combustibil

Prestige

1300

Plug-in Hybrid (PHEV) Plug-in Hybrid (PHEV) Plug-in Hybrid (PHEV)

46,9
1998

~6,5
680 /925

202
3,9

6
230

Integrald (AWD)

8/0,3
1035
2

200+

200+

Prestige
SUV full-size
5258
2030
1830
3125
~2650
~520

Prestige
4
Turbo, DOHC

152 /207
Injectie directa
A-95

Premium

1300

46,9

1998

~6,5
680 /925

202
3,9

6
230

Integrald (AWD)

8/0,3
1035
2

200+

200+

Premium
SUV full-size
5258
2030
1830
3125
~2680
~520

Premium
4
Turbo, DOHC

152 / 207

Injectie directa

A-95

Flagship

1300

46,9

1998

~6,5
680 /925

202
3,9

6
230

Integrald (AWD)

8/0,3
1035
2

200+

200+

Flagship
SUV full-size
5258
2030
1830
3125
~2700
~520

Flagship
4
Turbo, DOHC

152 / 207

Injectie directa

A-95



Baterie

Parametru
Tip baterie
Capacitate (kWh)
Incarcare rapida (ore)
incarcare lenta (ore)
Racire
Preincalzire baterie

Suspensie si ro

’

Parametru
Suspensie fata

Suspensie spate

Frane fata

Frane spate
Dimensiune roti
Suspensie pneumatica

Siguranta
Parametru

Airbag-uri

ABS / ESP

TPMS

Cruise control adaptiv
Mentinere banda
Franare automata
Camerad 360°

LiDAR

Confort

Parametru
Climatizare
Ventilatie scaune
Incélzire scaune
Tapiterie
Sistem audio
Plafon panoramic
Masaj scaune
Head-up display

Prestige
LFP
46,9
0,3
8
Lichid
+

Prestige
Dublu brat
transversal

Multilink

Discuri ventilate
Discuri ventilate
R20

Prestige
8

+ + + + + +

Prestige
2 zone
Fata
Fata
Piele ecologica
Premium
+

Premium
LFP
46,9
0,3
8
Lichid
+

Premium
Dublu brat
transversal

Multilink

Discuri ventilate
Discuri ventilate
R21
+

Premium
10

+ + 4+ + + + +

Premium
3 zone
Fatd + rand 2
Fata + spate
Piele
Hi-End
+
Fata
+

Flagship
LFP
46,9
0,3
8
Lichid
+

Flagship
Dublu brat
transversal

Multilink

Discuri ventilate
Discuri ventilate
R21
+

Flagship
10

+ + 4+ + + 4+ o+

Flagship
3 zone
Fata + rand 2
Fatd + spate
Piele Nappa
Hi-End (extins)
+
Rand 15si2
+



