

Specificație	Prestige	Premium	Flagship
Autonomie totală (CLTC), km	1300	1300	1300
Tip hibrid	Plug-in Hybrid (PHEV)	Plug-in Hybrid (PHEV)	Plug-in Hybrid (PHEV)
Capacitate baterie, kWh	46,9	46,9	46,9
Capacitate motor, cm <sup>3</sup>	1998	1998	1998
Consum minim (WLTC), l/100 km	~6,5	~6,5	~6,5
Putere totală, kW/CP	680 / 925	680 / 925	680 / 925
Autonomie electrică (CLTC), km	202	202	202
Accelerație 0–100 km/h, sec	3,9	3,9	3,9
Număr locuri	6	6	6
Viteză maximă, km/h	230	230	230
Tracțiune	Integrală (AWD)	Integrală (AWD)	Integrală (AWD)
Timp încărcare (lent/rapid), ore	8 / 0,3	8 / 0,3	8 / 0,3
Cuplu maxim (Nm)	1035	1035	1035
Număr motoare electrice	2	2	2
Putere motor electric față (kW)	200+	200+	200+
Putere motor electric spate (kW)	200+	200+	200+

## Dimensiuni

Parametru	Prestige	Premium	Flagship
Tip caroserie	SUV full-size	SUV full-size	SUV full-size
Lungime (mm)	5258	5258	5258
Lățime (mm)	2030	2030	2030
Înălțime (mm)	1830	1830	1830
Ampatament (mm)	3125	3125	3125
Masă proprie (kg)	~2650	~2680	~2700
Volum portbagaj (l)	~520	~520	~520

## Motor

Parametru	Prestige	Premium	Flagship
Număr cilindri	4	4	4
Tip motor	Turbo, DOHC	Turbo, DOHC	Turbo, DOHC
Putere motor termic (kW/CP)	152 / 207	152 / 207	152 / 207
Sistem injecție	Injecție directă	Injecție directă	Injecție directă
Combustibil	A-95	A-95	A-95

## Baterie

Parametru	Prestige	Premium	Flagship
Tip baterie	LFP	LFP	LFP
Capacitate (kWh)	46,9	46,9	46,9
Încărcare rapidă (ore)	0,3	0,3	0,3
Încărcare lentă (ore)	8	8	8
Răcire	Lichid	Lichid	Lichid
Preîncălzire baterie	+	+	+

## Suspensie și roți

Parametru	Prestige	Premium	Flagship
Suspensie față	Dublu braț transversal	Dublu braț transversal	Dublu braț transversal
Suspensie spate	Multilink	Multilink	Multilink
Frâne față	Discuri ventilate	Discuri ventilate	Discuri ventilate
Frâne spate	Discuri ventilate	Discuri ventilate	Discuri ventilate
Dimensiune roți	R20	R21	R21
Suspensie pneumatică	-	+	+

## Siguranță

Parametru	Prestige	Premium	Flagship
Airbag-uri	8	10	10
ABS / ESP	+	+	+
TPMS	+	+	+
Cruise control adaptiv	+	+	+
Menținere bandă	+	+	+
Frânare automată	+	+	+
Cameră 360°	+	+	+
LiDAR	-	+	+

## Confort

Parametru	Prestige	Premium	Flagship
Climatizare	2 zone	3 zone	3 zone
Ventilație scaune	Față	Față + rând 2	Față + rând 2
Încălzire scaune	Față	Față + spate	Față + spate
Tapițerie	Piele ecologică	Piele	Piele Nappa
Sistem audio	Premium	Hi-End	Hi-End (extins)
Plafon panoramic	+	+	+
Masaj scaune	-	Față	Rând 1 și 2
Head-up display	-	+	+